ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    25.04.2019 г.

                             № 22 - п

Об отмене ранее принятых
         административных регламентов

Согласно п. 6 ч. 1 ст. 14, ч.3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании  Закона Омской области от 24.09.2015 г. № 1786-ОЗ «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Омской области», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области,

  постановляю:

1. Отменить следующий административный регламент:

-  постановление главы  № 25-п от 21.05.2013 г. «Об утверждении  Административного регламента администрации Петровского сельского поселения  Тевризского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе средств массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района».
Глава Петровского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области

Е.А.Бусыгина
Исп. Пахомова Е.В.

Тел. 33-443